

# Spécification du produit

(60104768)

\*\*\*\*\*

## Identification

Nom d'article: Tiense SS 1000x5g e
Numéro d'article: 60104768
Description du produit: Sucre
Version de spécification: 24-10-2023

## Informations logistiques

Type	Nombre	EAN	Poids (g) par Type	Mesures (mm) (l x b x h)
Unité consommateur (Poids net)	1	8710348137758	5000	390x261x137
Unité consommateur (Poids brut)	1		5529	390x261x137
Unité de vente/Couche	9			
Unité de vente/Palette	99	8711491005741		1200x800x1450
Intrastat / les codes marchandises	17019910			

## Durée de conservation – Stockage

Max. conservation après production		s.o.
Min. conservation après livraison	s.o.	s.o.
Conserver au sec - Température	7-22	°C
Location du DLV	s.o.	

## Ingrédients

sucre
-------

\*\*\*\*\*

# Spécification du produit

(60104768)

\*\*\*\*\*

## Valeurs nutritionnelles / 100g

Énergie	1700 400	kJ Kcal	Fibres alimentaires	0,00	g
Graisses	0	g	Protéines	0,0	g
• dont acides gras saturés	0,0	g			
Glucides	100	g	Sel	0,00	g
• dont sucres	100	g			

## Allergènes

[ + ] Present \*\* [ - ] Absent \*\* [+/-] Contamination croisée

Gluten	-	Arachide	-	• Pistaches	-
• Blé	-	Soja	-	• Noix de macadamia	-
• Seigle	-	Lait de vache	-	Céleri	-
• Orge	-	Fruits à coque	-	Moutarde	-
• Avoine	-	• Amandes	-	Sésame	-
• Épautre	-	• Noisettes	-	SO2 & sulfites (>10mg/kg)	-
• Kamut	-	• Noix	-	Lupin	-
Crustacés	-	• Noix de cajou	-	Mollusques	-
Œuf	-	• Noix de pécan	-		
Poisson	-	• Noix de Brésil	-		

## Valeurs microbiologiques après production

Germes totaux	<200	kve/g
Levures	<10	kve/g
Enterobacteriaceae	<10	kve/g
Salmonella	absent/25g	

## Données sensoriques

Couleur	blanc
Goût	sucré
Odeur	sans odeur
Cohérence	granuleux

\*\*\*\*\*

## Information OGM

- Aucun ingrédient OGM n'a été utilisé dans nos produits.
- Les produits sont conformes à la directive européenne EC 1829/2003 et EC 1830/2003 relative aux le traçage et l'étiquetage des organismes génétiquement modifiés.
- Il n'y a aucune raison d'étiqueter les OGM de ces produits.
- Nous disposons des déclarations nécessaires de nos fournisseurs à cet effet.

## Radiation

Le produit n'est pas irradié.

## Législation

Chaque produit est conforme à la législation nationale et européenne applicable. (CE-178/2002, CE-1169/2011, CE-1935/2004, etc...)

## Emballages

Papier	256 g
Carton ondulé	261 g
Plastique	12 g

## Allégation

Feature		
	Adapté	Sur l'emballage
Végétalien	OUI	NON
Végétarien	OUI	NON
Contient du lactose	NON	NON
Halal	NON	NON
Kasher	NON	NON